
DODATEK č.2 ke smlouvě

Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003638 ev.č. 421/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 1031/2019 

ISPROFIN/ ISPROFOND: 500 111 0007.46350 
Název související veřejné zakázky:

1/43 Rudoltice -  Horní Heřmanice, geometrické plány

uzavřené dne mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat:

ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
ve věcech technických: 
kontaktní e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a
v

Geodézie Česká Třebová s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
ořísněvková organizace

5, referát zakázky

Palackého 297, Česká Třebová, 56002
26010623
CZ26010623
ORvH. Králové C l9875
společnost s ručením omezeným

Jednatelem

ředitel Správy Pardubice

Stránka 1 z 2



(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy:

III.

Doba plnění

Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31.1. 2021 na termín 30.06. 2021.

Zdůvodnění změn:

Neposkytnutí nutné součinnosti od objednatele při provádění služby z důvodu epidemie 
COYID -19 a z toho vyplývající omezení pověřeného zaměstnance objednatele v termínu 09- 
12. 2020 a dále z důvodu vládních opatření proti šíření nákazy koronaviru, který omezoval 
pohyb osob a zároveň omezil činnosti některých úřadů nebylo možné v uvedených termínech 
úkony dané smluvním vztahem dostatečně realizovat. Dále z výše uvedených důvodů nemohl 
Katastrální úřad v Ústí nad Orlicí včas prozkoumat společné podání objednatele a 
poskytovatele a svoje vyjádření k tomuto slíbil vydat až v 02/2021.

Ostatní ujednáni:

Ostatní ustanovení původní smlouvy se nemění

Dodatek bude vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a 
Poskytovatel jedno vyhotovení

V Pardubicích dne 2 3. 12. 20# ) '  V České Třebové dne 21.12.2020

7  a O h i a + ť * l Za Poskytovatele:

ředitel Správy Pardubice! jednatel firmy

Stránka 2 z 2


